
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-H09-185-A3-P4-02
Área de coñecemento: Debuxo
Departamento: Debuxo
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P4
Centro de Traballo: Facultade de Belas Artes - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G010201] Expresión artística: Materia-Cor.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Cuba Taboada, Miguel ***4382** 4,7700

Fariña Temprano, Anxo Xabier ***5521** 2,3400

González Reyes, Amaya ***1406** 2,8300

Martínez De la Colina, Juan Antonio Sisenando ***2923** 3,4100

Molina Quiroga, Berio ***4782** 1,2500

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 1,1300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-H09-185-A3-P4-02
Área de coñecemento: Debuxo
Departamento: Debuxo
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P4
Centro de Traballo: Facultade de Belas Artes - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G010201] Expresión artística: Materia-Cor.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Cuba Taboada, Miguel ***4382** 1 4,7700

Martínez De la Colina, Juan Antonio Sisenando ***2923** 2 3,4100

González Reyes, Amaya ***1406** 3 2,8300

Fariña Temprano, Anxo Xabier ***5521** 4 2,3400

Molina Quiroga, Berio ***4782** 5 1,2500

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 6 1,1300









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-T04-555-A3-P5-01
Área de coñecemento: Enxeñería química
Departamento: Enxeñaría química
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P5
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G320907] Seguridade e hixiene industrial. [G340306] Tecnoloxía medioambiental. [G350925] Técnicas e xestión
medioambientais. [G360703] Tecnoloxía medioambiental.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bárcena García, Carlos Francisco de Paula ***4482** 5,6200

Gayol González, Ana María ***7888** 5,7100

Leite Herbello, Pablo ***4226** 1,2100

López Otero, Elena ***7412** 2,9000
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España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
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consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-T04-555-A3-P5-01
Área de coñecemento: Enxeñería química
Departamento: Enxeñaría química
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P5
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G320907] Seguridade e hixiene industrial. [G340306] Tecnoloxía medioambiental. [G350925] Técnicas e xestión
medioambientais. [G360703] Tecnoloxía medioambiental.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Gayol González, Ana María ***7888** 1 5,7100

Bárcena García, Carlos Francisco de Paula ***4482** 2 5,6200

López Otero, Elena ***7412** 3 2,9000

Leite Herbello, Pablo ***4226** 4 1,2100
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